
SS N Y S Y
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa

Zarządzenie Nr 675/2016
Burmistrza Nysy

z dnia 04 kwietnia 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 611/2016 Burmistrza Nysy z dnia 16 lutego 2016 r.
w sprawie terminu i formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji
finansowych oraz sprawozdań budżetowych przez jednostki organizacyjne

w Gminie Nysa

Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 roku w sprawie
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2014 r. póz. 119, ze zm.), w związku § 9 ust. 6a
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2014 r. póz.1773), oraz art. 30 ust.1
i ust.2 pkt. 4 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015 r., póz. 1515, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 611/2016 Burmistrza Nysy z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie terminu

i formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych oraz sprawozdań

budżetowych przez jednostki organizacyjne w Gminie Nysa w § 1 ust. 5 otrzymuje nowe,

następujące brzmienie:

- „5. Sprawozdania w formie elektronicznej przekazywane są z wykorzystaniem własnych

aplikacji lub wskazanej przez Ministerstwo Finansów SJO BeSTi@ umożliwiających

eksport sprawozdań do pliku XML, a jeżeli nie jest to możliwe przy zastosowaniu

formularzy sprawozdań w formie elektronicznej, dostępnych na stronach

internetowych Ministerstwa Finansów pod adresem: www.mf.gov.pl. w terminach

wskazanych w ust. 3, na adres e-mail: fn@www.nysa.pl."

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR iv


